$\tau\circ\nu\eta\circ\nu$	$\tau\circ\nu\theta\circ\nu$	$\varepsilon\tilde{\nu}\eta\alpha\iota$	$\iota\eta\sigma\circ\nu$	$\chi\rho\sigma\tau\circ\nu]$
	$\sim\tau\circ\nu\theta\circ\nu$	$\eta\circ\nu$	$\varepsilon\eta\alpha\iota$	$\iota\eta\sigma\circ\nu$	$\chi\rho\sigma\tau\circ\nu$
	$\sim\varepsilon\circ$	$\tau\circ\nu\chi\rho\sigma\tau\circ\nu$	$\tau\circ\nu\eta\circ\nu$	\times	$\tau\circ\nu\theta\circ\nu$
A	filium	dei	esse	Iesum	Christum
				\times	
L	in	Christum	filium	\times	dei
P	filium	esse	dei	Iesum	Christum
I	filium	dei	esse	Iesum	Christum
T	dei	filium	esse	Christum	Iesum
	\times		\times	Iesum	Christum
F	dei	filium	esse	Iesum	\times
	\times	\times	\times	\times	
G	dei	filium	esse	Iesum	\times
S	dei	filium	esse	Iesum	Christum
				\times	
V	\times	\times	\times	\times	\times
	dei	filium	esse	Iesum	\times
	dei	filium	esse	Iesum	Christum
U	filium	dei	esse	Iesum	\times

filium dei esse Iesum Christum 51 57(esset) Z^W Φ^T; AU s 99, op; M-M filium dei esse Iesum × 61 σ^U; IR 3; AU s 266 in Christum filium × dei 50 N²; BED (alia translatio): εις τὸν χριστὸν τὸν νιον × τὸν θεον 08 1884 filium esse dei Iesum Christum 54 dei filium esse Christum Iesum 56 70 271 × filium × Iesum Christum

filium et spiritum sanctum Speusippus 15 (23,10): ita qui ex toto corde crediderit, si illi defuerit baptismus, non eum excludit a numero fidelium/Rm 10,10 Stephanus 3 (139D): Stephanus dixit: si credideris ex toto corde tuo, omnia tibi credenti ministrabuntur. Nemesius dixit: ego usque adeo ex toto corde credidi, et credo, quia dominus Jesus Christus ipse est deus/cf Jo 9,1ff 9 (140D): si credideris ex toto corde tuo cum uxore tua et filio tuo, omnia dabuntur credentibus. Olympius dixit: modo cognoscis, quia ex toto corde credo in deum 9 (140E): et tunc scio, quia ex toto corde credis Susanna 1,9 (63C): ne tardes eum baptizare, sed redime eum: dicit ei Caius Episcopus: inquisitionem quaeramus, si ex toto corde credere festinat 1,11 (63F): et baptizavit Claudium, cui ita dicebat: credis in deum patrem omnipotentem ex toto corde? et respondit Claudius stans nudus super pelvum ligneum: credo. et iterum dixit ei: in Christum Jesum dominum nostrum? et respondit: credo 1,20 (65B): Caius episcopus dixit: audi me frater, si ex toto corde credis et abrenuncias pompis, angelis satanae Urbanus 5 (11E): vide, fili, si ex toto corde credis ... respondit Anolinus, cum fletu dicens: credo, domine AMst q 91,6 (155,25): quod opus est ut dicatur: crede Christum filium esse dei 121,1 (364,9): dominus noster Christus Iesus verus dei filius adprobatus 126,2 (393,6): credens enim dei esse filium Iesum dignus existat ab omnibus liberari peccatis q ap 28 tit (437,15): manifestum quia natus salvator dei filius et Christus appellatus est/Mt 4,3 ARA 1,687-690 (275): conspectis properanter aquis ardescere coepit / eunuchi fecunda fides, qui gurgite mersus / depositus serpentis onus

73 dei filium esse Iesum × 59 63 N* Γ^A Z^{P2} Q Θ^{AM} θ^{VB} σ^{R2H} λ^{MP} Α^{LH} Σ^{TCO} Δ^{LMB} Ω^W dei filium esse Iesum Christum 6 58 62 67 69 72 A² Γ^M O Z^{MC*P*}? Φ^{EMRBV} Ψ^L X κ^V: τὸν θεον νιον ειναὶ ιησουν χριστον 629 filium dei esse Christum Iesum PS-AU × dominum × Iesum Christum CHRO

plaustroque cucurrit / Heliae meditatus iter AU op 14 (50,25): cf 38/nihil plus dixit quam: credo filium dei esse Iesum Christum (51,9): spado cum respondisset: credo filium dei esse Iesum Christum .../ 18 (57,18): post vocem spadonis, qua se credere Iesum Christum filium dei esse respondit/cf s 49,2 (615,46): Rm 1,17/... credite ex toto corde 99,11 (601): /ait illi Philippus: si credis in Jesum Christum? respondit ille: credo filium dei esse Jesum Christum/cf 266,4 (1227): /ait Philippus: si credis, fieri potest. et ille: credo filium dei esse Jesum/cf PS-AU spe 2 (308,13): 7,56/... et respondens spado ait: credo filium dei esse Christum Iesum .../cf 9,20 BED Act 8,36 (43,121): 38/hic alia translatio iuxta Graecam exemplar aliquod versus plus habet, ubi scriptum est/36/dixit autem ei (××JAB*GMS) Philippus: si credis ex (in C) toto corde tuo (× M; add. Beda ex cod. Graeco E), salvus eris. respondens autem (+ eunuchus EQTLVX) dixit: credo in Christum filium dei/ CHRO s 2,7 (11,125): /ait illi Philippus: si credis, licet. et dixit: credo dominum Iesum Christum/ CO-Lat (117,31): Mt 7,16/ergo in ipsum ex toto corde referentes ante omnia super tali quaestione depreciationm: απὸ τῶν καρυων αὐτῶν, επιγνωσεσθε αὐτοὺς, οὐκον εἰς, υατὸν εξ ὅλης καδιας ανατεσταμενοι τὴν περὶ τοντον δεσηον προτερον CY ep 72 (524,21): cf 10,44/... in dominum (deum VsDΔel, domino LNacgH) toto corde credentes (crendentis T, + quod N)/cf 10,44 te 3,43 (134,3): /tunc (unde O) dixit (+ illi VRD) Philippus: si credis (credideris VRF) ex toto corde tuo (× F; ~ tuo corde B), licet (× E) .../1 Cor 6,1 FU ep 12,14 (370,282): /... ideo respondit eunicho: si credis ex toto corde, licet .../Lc 10,7

38 καὶ ἐκέλευσεν στῆγαι τὸ ἄρμα					καὶ κατέβησαν ἀμφότεροι	εἰς	τὸ ὕδωρ
					~ εἰς	τὸ υδωρ	αμφοτεροι
L	et	iussit	stare	currum	et	descenderunt	in
P	et	iussit	stare	currum	et	descenderunt	uterque
I	et	iussit	stare	currum	ac	descenderunt	utriusque
T	et	iussit	stare	currum	ac	descenderunt	in
					et		aqua
F	et	iussit	stare	currum	et	descenderunt	in
G	et	iussit	stare	currum suum	et	descenderunt	in
			instare				aqua
S	et	iussit	stare	currum	×	et	descenderunt
V	et	iussit	stare	currum	×	et	descenderunt
						uterque	in
						uterque	in
							aqua
							aqua